令和 3年 9月 15日

会 員 各 位

伊丹市薬剤師会 会長 千葉 一雅

第 12回伊丹市の地域包括ケアを進める会研修会のご案内

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび「第 12回伊丹市の地域包括ケアを進める会」の研修会を下記の通り開催いたします

のでご案内申し上げます。

  参加をご希望の方は、案内に記載の URLより視聴ページへログインください。

                                                         謹白

記

 日 時： 令和3 年 10 月9 日（土） 15：00～17：00

 Zoom ウェビナーによる配信開催

 15：00～15：20 情報提供 「糖尿病治療薬について」  キッセイ薬品工業株式会社

   15：20～17：00    司会 伊丹市歯科医師会 副会長 飯田 良治 先生

開会の辞   伊丹市の地域包括ケアを進める会 会長

伊丹市医師会 会長    吉村 史郎 先生

特別講演    座長 伊丹市歯科医師会 副会長

中村歯科医院 院長  中村 義盛 先生

演題  「 フレイル・オーラルフレイルについて 」

演者  伊丹市歯科医師会 日本摂食嚥下リハビリテーション学会認定士

東京医科歯科大学歯学部付属病院研修登録医  小屋 経寛 先生

総括    伊丹市の地域包括ケアを進める会 顧問

          衆議院議員   大串 正樹 先生

閉会の辞  伊丹市の地域包括ケアを進める会 副会長

  伊丹市歯科医師会 会長     森田 健司 先生

現在、日本薬剤師研修センター研修支援システムは新システムに移行中のため

研修シールの発行はございません。ご了承のほどお願いいたします。

＊ 参加につきましては、事前登録は、必要ございません。

案内 2枚目の「ご視聴方法について」をご覧頂き、ご参加ください。

共催 ： 伊丹市の地域包括ケアを進める会

                        キッセイ薬品工業株式会社

ご視聴方法について

本研修会は Zoomウェビナーで開催いたします。

お時間になりましたら下記の URL又はQRコードからアクセスしてください。

（メールでの事前予約は必要ございません。当日下記よりご登録ください。）

https://us06web.zoom.us/j/89107907229

ウェビナーID：891 0790 7229

パスコード：211009

手順① ブラウザに URLをご入力ください。

（Google Chrome 又は Firefox 推奨。Internet Explorer ではご視聴いただけない場合が

あります。）

手順② ウェビナー登録画面が表示されますので、 姓名、メールアドレス、ご所属の医療機関名

及び団体名の記入をお願いします。

手順③ 登録完了画面の「このURLをクリックして参加してください」と記載されているURLから

視聴画面に入ってください。

手順④ 視聴画面が自動で起動しない場合は、青色の「ブラウザから参加してください」の文字を

クリックしてください。

手順⑤ 講演内容にご質問がありましたら、画面下の「Q&A」にご入力いただくか、「手を挙げる」

ボタンを押して発話が可能になるまでお待ちください。

※ 聴講者のカメラは常時OFF となっており、顔は表示されません。

※ 聴講者のマイクは「手を挙げる」機能使用時のみ ON にできる設定となっており、質疑応答時

以外は発話できません。

※ PCの仕様により音が聞こえにくい場合がありますので、イヤホンなどをご用意ください。

収集した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適切に管理します。また、収集した個人情報は、

本講演会の運営及び情報提供に使用し、ご本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。

個人情報保護に関する取り組み： https://www.kissei.co.jp/policy/

責任者： キッセイ薬品工業株式会社 関西支店 学術担当 マネジャー 村田 聡 TEL:06-6734-6380

https://www.kissei.co.jp/policy/